

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Производственная фирма "Лель"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	44	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	58	4	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Летное пассивное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микростимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	выраженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Группа по обслуживанию и ремонту оборудования, РВП-1</b>																						
1А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Слесарь-инструментальщик по ремонту резцов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие заменяющие пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические платежи (да/нет)	Легенное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	эрозии/продуцирование/физического действия	шум	вибрация	ультразвук воздушной	ультразвук контактной	выбросы пыли	выбросы жидкости	аэрозольные вещества	воздушно-тепловые излучения	ионизирующее излучение	магнитное	световая среда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Заготовочный участок</b>																						
4А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Слесари-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ремонтировщик обувных колодок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ЗПП-2</b>															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесари-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ЗПУ</b>																						
8А	Слесари-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Слесари-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Слесари-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по обслуживанию и ремонту оборудования</b>													2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-строительная группа</b>													1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Столяр-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Столяр-плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный или вынужденный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равнозначные выходные продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
		зачисленной	бюджетной	сроком действия фидуциарного действия	арми	инфляцией	уменьшению заработной платы	выбором области	выбором местности	исполнительские задания	информационные технологии	микрострат	система средств	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12-1А (12А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-механический участок</b>																						
13А	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-1А (13А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Механик участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь по монтажу и ремонту вентиляторов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Слесарь-инструментальщик по изготовлению резцов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Слесарь-инструментальщик по изготовлению резцов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Слесарь-инструментальщик по изготовлению резцов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Слесарь-инструментальщик по изготовлению резцов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортная группа</b>													2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности факторов СИЗ	Итоговый риск (класс) (от 1 до 4)	Средний допустимый относительный отсух (лет)	Средняя продолжительность жизни (лет)
		химический	биологический	физический (включая факторы трудового действия)	шум	вибрация	ультрафиолет	ультрафиолет воздушный	электромагнитная	ионизирующая радиация	неионизирующая радиация	микростат	система среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
24	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ
25	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ
27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ
29	Механик транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ
30	Водитель автомобиля-курьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ
31	Водитель автомобиля-курьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ
32	Водитель фронтального погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Низ	Низ	Низ

Дата составления: 29.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)



(подпись)

Баранов Андрей Борисович

(ФИО)

29.05.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)



(подпись)

Беляев Александр Иванович

(ФИО)

29.05.2018

Начальник 2-го производства

(должность)



(подпись)


Лутошенина Ирина Александровна

(ФИО)

29.05.2018

Начальник смены

(должность)



(подпись)

Зайцев Сергей Викторович

(ФИО)

29.05.2018

Механик

(должность)



(подпись)

Кулаков Андрей Валерьевич

(ФИО)

29.05.2018

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Митякова Екатерина Юрьевна  
(Ф.И.О.)

02.07.2018  
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ  
(должность)

(подпись)

Которгин Василий Николаевич  
(Ф.И.О.)

02.07.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Васильевых Илья Леонидович  
(Ф.И.О.)

29.05.2018  
(дата)

4505

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Селезенева Елена Анатольевна  
(Ф.И.О.)

29.05.2018  
(дата)

